
É.s**

É

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

LorA. 1i ¡uu'2021

DEcREro N./!.?/.pt

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.37g Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. '12" y 63'de la Ley N. 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
L Resotución N.323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIOUESE Y SE

DI

ALLESTEROS

Distri bución
Contraloría
Carpeta funcionario

NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
AGUILERA MARTINEZ RAFAEL c-1 12t03t2021 12t03t2021 01

2 ANDRADE SUAZO MARISOL c-1 15t03t2021 21/Ay2021
3 CAMPOS PINO ELIZABETH c-4 15t03t2021 17t03t2021

c-1 15103t2021 25t03t2021 11
5 MONTES VEGA FRANCESCA c-4 21t03t2021 23t03t2021 03
6 PE PINCHEIRA JOSE c-1 16t03t2021 02
7 P INCHEIRA DIAZ CAROLINA c-1 11t03t2021 19t03t2021 09I TORRES ARANEDA MARJORIE c4 11t03t2021 12t03t2021 02I VALLEJOS QUI ILEN JORGE 18t03t2021 22t03t2021 05
10.- VILCHES SOTO GLADYS c4 15t03t202tr 18t03t2021 04

SECRETA

MUNI

ELA

Funcionarios t

Archivo secretarL

v)tMPcHt'i'l\-9

AL LDE (s)
RU S

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

A
/.
I

N'
't.-

07

03
4.- MONARES CASNER KARET.¡

15t03t2021

c-1

MUNICIPAL


